
 

 

1/2           

2023年 10月 2日 浜松市 都市整備部  

緑政課 

施設管理グループ  

℡：053-457-2597    

 

 

 報 道 発 表 

 

一般競争入札による市有地の売却について 

市民協働で築く「未来へかがやく創造都市・浜松」 

使ってみよう！ 
外国人にも 
日本人にも 
わかりやすい 

やさしい日本語 
に  ほん  ご 

 

下記の市有地を一般競争入札により売却します。 

 

１ 入札執行日等  

（１）執行日時 

2024年 1月 18日(木) 午前 10時 00分から 

（２）会場 

南土木整備事務所 1階（会議室 1） 

 

２ 対象物件 

物件名称 旧豊岡苗圃 

所在地 浜松市北区豊岡町 142-1、2、3 

区分 
土  地 浜松市北区豊岡町 142-1、2、3 5929.59㎡ 

建  物 浜松市北区豊岡町 142-2 117.4㎡ 

     

３ 申込説明書の配布 

（１）配布期間 

2023年 10月 2日(月) ～ 2023年 12月 26日(火) 

午前 8時 30分 ～ 午後 5時 00分 

   ※土・日曜日、祝日を除く 

（２）配布場所 

都市整備部緑政課（南土木整備事務所 1階） 

 

４ 参加申込みの受付 

（１）受付期間 

2023年 10月 3日(火) ～ 2023年 12月 26日(火) 

午前 8時 30分 ～ 午後 5時 00分 

   ※土・日曜日、祝日を除く 

（２）受付場所 

都市整備部緑政課（南土木整備事務所 1階） 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   2/2 

５ 位置図・平面図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


